Администрация Кировского района муниципального образования «Город Саратов»

__________«Средняя общеобразовательная школа № 67 им О.И. Янковского»______
__________ № __________                                                                 410600 г. Саратов, ул. им. Пугачева Е.И. 123

на _______ от  __________                                                                              тел. 26-29-77., факс (88452 26-29-77)

ПРИКАЗ № 296

по МОУ «СОШ № 6 им. О.И. Янковского»                                                                            от 06.07.2022г.

О комплектовании 1-х классов

на 2022/2023 учебный год

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 28.08.2020 № 442 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20,

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 №

28, приказами по МОУ «СОШ № 67 им. О.И. Янковского» № 293 «О зачислении в первый

класс» от  04.07.2022г и № 295 «О зачислении в первый класс», от 06.07.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 30 человек (Приложение №1)

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 30  человека (Приложение №2)

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве  30 человек (Приложение №3)

4. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Коваленко Елену Евдокимовну,

учителя начальных классов.

5. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Кушмухамбетову Ренату

Шайрздановну, учителя начальных классов.

6. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Устимову Марину Михайловну,

учителя начальных классов.

7. Закрепить учебные кабинеты за классами:

1 «А» класс – кабинет № 43.

1 «Б» класс -  кабинет № 35

1 «В» класс – кабинет № 34

8 Коваленко Елене Евдокимовне , заместителю директора по УВР, внести списочные

составы 1 «А», 1 «Б» , 1 «В» классов в электронный журнал в срок до 05.09.2022г.

9. Шинкаренко А.А., ответственному за размещение информации, разместить данный

приказ на официальном сайте школы в срок до 09.07.2022г.

10. Классным руководителям 1-х классов обеспечить беспрепятственный вход учащихся и

их родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному

логину и паролю.

11. Контроль исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                           Полянская Г.М.

		2022-08-08T14:03:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ О.И.ЯНКОВСКОГО"
	Я являюсь автором этого документа